
Suomen autonomian synty avasi Merkkivuosi 1809 -hankkeen julkaisujen sarjan

Akateemikko Päiviö Tommilan teos Suomen autonomian synty julkistettiin perjantaina 6. kesäkuuta Säätytalossa.
Julkistamistilaisuus keräsi kutsuvieraita sekä mediasta että tieteen kuin valtionhallinnonkin saralta. Teos
julkaistiin yhteistyössä valtioneuvoston kanslian
Merkkivuosi 1809 -toimikunnan ja Editan kanssa.
Kirjan on kustantanut Edita.

Julkistamistilaisuuden avasi valtiosihteeri Risto
Volanen (oikeanpuoleinen kuva), joka kiitti
akateemikko Tommilaa ja kirjan tekemisessä
mukana olleita hyvästä yhteistyöstä.
Valtiosihteerin jälkeen puheenvuoron käytti johtaja
Outi Karemaa (kuvassa) Editasta kertoen pitkästä
yhteisestä historiasta julkaisujen saralla
valtioneuvoston kanslian kanssa.

Akateemikko Päiviö Tommilan (alakuva) kirja
kuvaa tapahtumia, joiden seurauksena
suomalaisuus alkoi saada uudenlaisen muodon.
Kirja pohjautuu uusimpaan tutkimustietoon.  Teos
tarkastelee Suomen sodan taustaa ja taisteluita sekä Suomen itsehallinnollisen aseman syntyprosessia ja siihen
keskeisesti vaikuttaneita henkilöitä.

Julkistamistilaisuudessa akateemikko Tommila esitteli teostaan ja sen syntyä. Teos on ilmestynyt ensimmäisen
kerran 25 vuotta sitten valtioneuvoston 175-vuotisen taipaleen kunniaksi. 200-vuotista historiaa juhlistamaan
teoksesta kirjoitettiin uudistettu versio. Tommila on rajannut Suomen autonomian syntymisen ajan vuosiin
1808–1819, mutta kertoi sen olevan vain yksi rajaus. Rajapyykkinä Tommila käyttää vuotta 1819, koska silloin
Suomen hallitus muutti Turusta Helsinkiin, josta oli tullut pääkaupunki vuonna 1812.

Tommilan esittely avasi keskustelun, jossa pohdittiin
muun muassa suomen kielen asemaa ja aseman
muuttumista tuona aikana eikä jossittelultakaan
vältytty.

Tilaisuuden päätteeksi valtiosihteeri Volanen totesi
yksimielisyyden siitä, että 200 vuotta sitten
tapahtuneet käänteet ovat Suomelle erittäin
merkittäviä. Suomen autonomian synty -teos auttaa
selventämään, mitä noina vuosina oikein tapahtui.
Valtiosihteeri haastoikin kaikki Suomen kansalaiset
perehtymään kirjaan perinpohjaisesti.

Teosta jaetaan laajasti kouluille, kirjastoille ja
tiedotusvälineille.
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